АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ * 1 2 3 4

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.10, Земельного кодекса Российской
Федерации и статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-Ф3
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель
категории населенных пунктов, общей площадью 71088 кв.м, в кадастровом
квартале: 20:12:2102000, расположенного по адресу: Чеченская Республика,
Шалинский район, с. Сержень-Юрт, пер. Речной, разрешенное использование:
земельные участки (территории) общего пользования.

2. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района обеспечить в установленном порядке
работу по формированию (межеванию) и государственному кадастровому
учету, земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

/ 4 .  0 £ > .  £ 0 5 1 4
г. Шали

Г лава администрации И.М. Борщигов

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования
J c  Ч ту:'',:,.Л1' ... ' •' 'органов государственной власти или органов г

У  ч /  J^r/oS  И  \ о \ * ?

|Учг;;У;У г!̂  V.

«J, .--1 л у дия, принявших решение об утверждении схемы
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

^ ь Г О с / т  f -
'Сг.т,

от
ааи вй
№

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

У с л о в н ы й  н о м ер  зе м е л ь н о г о  у ч а с т к а 2 0 :1 2 :2 1 0 2 0 0 0

П л о щ а д ь  зе м е л ь н о г о  у ч а с т к а 7 1 0 8 8 м 2

О б о зн а ч ен и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к К о о р д и н а т ы , м

гр а н и ц ы X Y

1 2 3
н 1 74836,52 339226,83

н2 74860,98 339337,91

нЗ 75584,64 339195,63

н4 75768,10 339159,54

н5 75675,82 339147,82

нб 75660,82 339147,82

н7 75629,32 339157,70

и8 75608,54 339161,12

и9 75576,85 339161,97

н10 75525,76 339158,69

н11 75495,46 339151,70

н12 75466,72 339140,49

н13 75455,82 339139,18

н14 75427,94 339143,36

н15 75380,16 339147,94

н16 75320,35 339145,75

н17 75271,74 339153,65

н18 75248,56 339167,40

н19 75238,15 339172,46

н20 75207,24 339182,90

н21 75200,05 339183,90

н22 75175,54 339187,30

н23 75124,53 339192,97

н24 74919,15 339211,79

н1 74836,52 339226,83

Масштаб 1:5000

Условные обозначения:

•  н1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

-------  - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения
- граница кадастрового деления

:ЗУ 1 - обозначение земельного участка